令和２年９月３０日

保護者 様

川口市立十二月田小学校

校 長   石井 宏明

授 業 参 観 日  に つ い て

金風の候、皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、保護者の皆様に

は本校教育活動推進のためご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、授業参観日を下記のとおり実施いたします。子供たちが、新しい学級にも慣れ、個性を発揮

してくる時期となります。授業を中心に子供たちの活動の様子をご覧いただければ幸いです。

なお、新型コロナウイルスへの対応のため、参観する時間を地区別に３回（公開授業 Ａ、Ｂ、Ｃ）

に分け、児童１名につき保護者１名の参観といたします。

また、第１学年では、お待たせしておりました各学級の集合写真（児童１名につき保護者１名）を

体育館にて撮影する予定です。ぜひ、ご来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 公 開 日  令和２年１０月３１日（土） 振替休業日：１１月２日（月）

２ 場   所  各教室・体育館・校庭 等

３ 日   程  【第２～６学年】

          公開授業 Ａ 時間：第２校時（ ９時２０分から１０時０５分まで）

                 地区：末１班、朝１Ａ班

公開授業 Ｂ 時間：第３校時（１０時２５分から１１時１０分まで）

       地区：朝１Ｂ班、朝２班

公開授業 Ｃ 時間：第４校時（１１時１５分から１２時００分まで）

       地区：末２班、レーベン班

         【第１学年】

          写真撮影    場所：体育館

開始時間：第１組９：００、第２組９：１５、第３組９：３０

                    第４組９：４５、第５組１０：００

          公開授業     時間：第３校時（１０時２５分から１１時１０分まで）

４ そ の 他

・当日は、上履きと保護者名札、来校カード（別紙）をご持参ください。

（名札をお持ちでない方は、児童用西玄関にて受付をします。）

・自転車は、自転車置き場に整列駐輪をお願いいたします。正門を入りましたら事故防止のため、自

転車からおりて移動してください。

・授業等のビデオ・写真撮影は禁止いたします。

児童数、学級数が増加したため、児童用西玄関・東玄関ともに保護者用の傘立てをご用意する

ことができません。お手数ですが、雨天の場合は折りたたみ傘とビニール袋をご用意いただき、

傘はたたんでお子さんの下駄箱に入れるなど、ご協力いただきますようお願いいたします。